２０１９年５月吉日

会員各位

一般社団法人日本ろう者テニス協会

【一般社団法人日本ろう者テニス協会】

２０１９年度通常総会のご案内

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼を申上げます。当協会は法人移行して３

年目を迎えました。

昨年度、トルコのアンタルヤで開催された世界団体戦では、男子チームが悲願の銅メダルを獲得

しました。皆さまより多大な応援をいただき、誠にありがとうございました。

つきましては、下記の通り総会を開催いたします。ご多忙とは存じ上げますが、万障繰り合わせ

の上ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日 程： ２０１９年６月１日（土） 受付１時～

                  午後１時３０分～４時３０分

場 所： 刈谷市産業振興センター ５０４会議室

       〒４４８－００２７ 愛知県刈谷市相生町１丁目１番地６

電 話 ０５６６－２８－０５５５

ＦＡＸ ０５６６－２８－０５０５

 出欠〆切： ２０１９年５月２４日（金）

       同封のハガキに出欠をご記入の上、投函ください。

 会員登録費： （継続）２，０００円

        定期総会に出席される方は、必ず納入お願いします。（振込期限６月末迄）

        期限を過ぎた場合、新規扱いで再度入会費 3,000円を納入して頂くことになります。

ご注意ください。

        （ご欠席される方は、2019年度も継続されますようよろしくお願いいたします。）

 【振込先】

   ゆうちょ銀行 ００９１０－２－３１１４７３ 一般社団法人日本ろう者テニス協会

    ※払込取扱票をＡＴＭにて振込可能です。

その際、払込取扱票に名前・住所・電話(ＦＡＸ)を必ず記入した上で振込操作を行って

ください。未記入のままではエラーしますのでご注意願います。

他金融機関からのお振込

    ゆうちょ銀行 〇九九 店 当座 ０３１１４７３ 一般社団法人日本ろう者テニス協会

    ※新規登録される方は、別途当協会ＨＰの案内をご覧ください。

     会員申込書をプリントアウトし提出ください。

『入会費 3,000円・年間登録費 2,000円』

 出席資格： ２０１８年度および２０１９年度 一般社団法人日本ろう者テニス協会会員

 問合せ先： 理事 北脇亜弓  メール ａｙｕｍｉ７０２４＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

                                ＦＡＸ ０７２５－３２－１４９０

以 上

刈谷市産業振興センター

アクセス  JR 刈谷駅（北口）・名鉄刈谷駅（北口）から徒歩 3 分